



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 854 352
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FOR NORGES
HANDELSHØYSKOLE I BERGEN
Forretningsadresse: c/o Lisbet Nærø
Lyngberget 9
5038 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernt Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Realisert gevinst/tap verdipapirer | | 1 216 393 | 183 104 |
| Urealisert gevinst/tap verdipapirer | | 1 594 091 | 441 645 |
| Renteinntekter bank | | | 18 |
| Andre finansinntekter | | 2 505 | 2 615 |
| Sum inntekter | | 2 812 989 | 627 382 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 101 409 | 90 317 |
| Sum kostnader | | 101 409 | 90 317 |
| Driftsresultat | | 2 711 580 | 537 065 |
| Netto finans | | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 711 580 | 537 065 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 711 580 | 537 065 |
| Vedtatt utdeling til formål | 4 | -71 415 | -204 752 |
| Årsresultat | | 2 640 165 | 332 313 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 640 165 | 332 313 |
| Totalresultat | | 2 640 165 | 332 313 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 2 369 007 | 278 606 |
| Udekket tap | | 271 158 | 53 707 |
| Sum overføringer og disponeringer | 3 | 2 640 165 | 332 313 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 500 000 | 500 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 500 000 | 500 000 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 5 | | |
| Sum anleggsmidler | | 500 000 | 500 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | | 21 672 |
| Sum fordringer | | | 21 672 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | 5 | 18 583 865 | 15 923 381 |
| Sum investeringer | | 18 583 865 | 15 923 381 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 169 342 | 96 574 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 169 342 | 96 574 |
| Sum omløpsmidler | | 18 753 207 | 16 041 627 |
| SUM EIENDELER | | 19 253 207 | 16 541 627 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Grunnkapital | 3 | 11 280 392 | 11 009 234 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 11 280 392 | 11 009 234 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 3 | 7 901 400 | 5 532 393 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 901 400 | 5 532 393 |
| Sum egenkapital | | 19 181 792 | 16 541 627 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 71 415 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 71 415 | |
| Sum gjeld | | 71 415 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 19 253 207 | 16 541 627 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 657464

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 854 352
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FOR NORGES
HANDELSHØYSKOLE I BERGEN
Forretningsadresse: c/o Lisbet Nærø
Lyngberget 9
5038 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernt Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2022



Organisasjonsnr: 811 854 352
STIFTELSEN FOR NORGES
HANDELSHØYSKOLE I BERGEN

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Realisert gevinst/tap verdipapirer | | 1 216 393 | 183 104 |
| Urealisert gevinst/tap verdipapirer | | 1 594 091 | 441 645 |
| Renteinntekter bank | | | 18 |
| Andre finansinntekter | | 2 505 | 2 615 |
| Sum inntekter | | 2 812 989 | 627 382 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 101 409 | 90 317 |
| Sum kostnader | | 101 409 | 90 317 |
| Driftsresultat | | 2 711 580 | 537 065 |
| Netto finans | | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 711 580 | 537 065 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 711 580 | 537 065 |
| Vedtatt utdeling til formål 4 | | -71 415 | -204 752 |
| Årsresultat | | 2 640 165 | 332 313 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 640 165 | 332 313 |
| Totalresultat | | 2 640 165 | 332 313 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 2 369 007 | 278 606 |
| Udekket tap | | 271 158 | 53 707 |
| Sum overføringer og disponeringer | 3 | 2 640 165 | 332 313 |



Organisasjonsnr: 811 854 352
STIFTELSEN FOR NORGES
HANDELSHØYSKOLE I BERGEN

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 500 000 | 500 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 500 000 | 500 000 |

Obligasjoner og andre fordringer

| | | | |
|--------------------------|---|----------------|----------------|
| Sum anleggsmidler | 5 | 500 000 | 500 000 |
|--------------------------|---|----------------|----------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|--|--|---------------|
| Andre kortsiktige fordringer | | | 21 672 |
| Sum fordringer | | | 21 672 |

Investeringer

| | | | |
|--------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Andre finansielle instrumenter | 5 | 18 583 865 | 15 923 381 |
| Sum investeringer | | 18 583 865 | 15 923 381 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 169 342 | 96 574 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 169 342 | 96 574 |

| | | | |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 18 753 207 | 16 041 627 |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 19 253 207 | 16 541 627 |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Grunnkapital | 3 | 11 280 392 | 11 009 234 |
| Sum innskutt egenkapital | | 11 280 392 | 11 009 234 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Annen egenkapital | 3 | 7 901 400 | 5 532 393 |
|-------------------|---|-----------|-----------|



| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum opptjent egenkapital | 7 901 400 | 5 532 393 |
| Sum egenkapital | 19 181 792 | 16 541 627 |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 71 415 | |
| Sum kortsiktig gjeld | 71 415 | |
| Sum gjeld | 71 415 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 19 253 207 | 16 541 627 |



Organisasjonsnr: 811 854 352
STIFTELSEN FOR NORGES
HANDELSHØYSKOLE I BERGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til styret i Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen

Resultatregnskap

| NOTER | DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | 2021 | 2020 |
|-------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | Realisert gevinst/tap verdipapirer | 1 216 393 | 183 104 |
| | Urealisert gevinst/tap verdipapirer | 1 594 091 | 441 645 |
| | Renteinntekter bank | 0 | 18 |
| | Andre finansinntekter | 2 505 | 2 615 |
| | Sum driftsinntekter | <u>2 812 989</u> | <u>627 382</u> |
| 1 | Annen driftskostnad | <u>101 409</u> | <u>90 317</u> |
| | Sum driftskostnader | <u>101 409</u> | <u>90 317</u> |
| | Driftsresultat | <u>2 711 580</u> | <u>537 065</u> |
| | UTDELINGER | | |
| 4 | Vedtatt utdeling til formål | <u>71 415</u> | <u>204 752</u> |
| | Årsresultat | <u>2 640 165</u> | <u>332 313</u> |
| | OVERFØRINGER | | |
| | Avsatt til grunnkapital | 271 158 | 53 707 |
| | Avsatt til annen egenkapital | <u>2 369 007</u> | <u>278 606</u> |
| 3 | Sum overføringer | <u>2 640 165</u> | <u>332 313</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3D00



Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen

Balanse pr. 31. desember

| NOTER | EIENDELER | 2021 | 2020 |
|-------|---|--------------------------|--------------------------|
| | Anleggsmidler | | |
| | Varige driftsmidler | | |
| 2 | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 500 000 | 500 000 |
| | Sum varige driftsmidler | <u>500 000</u> | <u>500 000</u> |
| | Sum anleggsmidler | <u>500 000</u> | <u>500 000</u> |
| | Omløpsmidler | | |
| | Fordringer | | |
| | Andre kortsiktige fordringer | 0 | 21 672 |
| | Sum fordringer | <u>0</u> | <u>21 672</u> |
| | Investeringer | | |
| 5 | Andre finansielle instrumenter | 18 583 865 | 15 923 381 |
| | Sum investeringer | <u>18 583 865</u> | <u>15 923 381</u> |
| | Bankinnskudd, kontanter o.l. | <u>169 342</u> | <u>96 574</u> |
| | Sum omløpsmidler | <u>18 753 207</u> | <u>16 041 627</u> |
| | SUM EIENDELER | <u>19 253 207</u> | <u>16 541 627</u> |

Penneo Dokumentnr: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3D00



Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen
Balanse pr. 31. desember

| NOTER | EGENKAPITAL OG GJELD | 2021 | 2020 |
|-------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | Egenkapital | | |
| | Innskutt egenkapital | | |
| 3 | Grunnkapital | 11 280 392 | 11 009 234 |
| | Sum innskutt egenkapital | <u>11 280 392</u> | <u>11 009 234</u> |
| | Opptjent egenkapital | | |
| 3 | Annen egenkapital | 7 901 400 | 5 532 393 |
| | Sum opptjent egenkapital | <u>7 901 400</u> | <u>5 532 393</u> |
| | Sum egenkapital | <u>19 181 792</u> | <u>16 541 627</u> |
| | Gjeld | | |
| | Kortsiktig gjeld | | |
| | Annen kortsiktig gjeld | 71 415 | 0 |
| | Sum kortsiktig gjeld | <u>71 415</u> | <u>0</u> |
| | Sum gjeld | <u>71 415</u> | <u>0</u> |
| | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>19 253 207</u> | <u>16 541 627</u> |

Bergen, 28. juni 2022

Lisbet Karin Nærø
styrets leder

Mette Dagny Storvestre
styremedlem

Per Odmar Aukner
styremedlem

Arno Vigmostad
styremedlem

Bernt Skeie
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3D00



Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrument, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
 - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
 - blir omsatt på børs, autorisert markeds plass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
 - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Inntekter

Inntekter regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Stiftelsen har ingen ansatte.

Det er ikke avsatt styrehonorar for 2021.

| Honorar til revisor inkl. mva utgjør: | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|--------|--------|
| Lovpålagt revisjon | 18 000 | 16 875 |
| Sum | 18 000 | 16 875 |



Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen Noter til regnskapet 2021

Note 2 Anleggsmidler

| | Studenthytte på Bontveit | Sum |
|----------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.21 | 500 000 | 500 000 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 0 |
| Avgang i året | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.21 | 500 000 | 500 000 |
| Bokført verdi 31.12.21 | 500 000 | 500 000 |
| Årets ordinære avskrivninger | 0 | 0 |
| Avskrivningsplan | 0 % | |

Varige driftsmidler gjelder studenthytte på Bontveit. Eiendommen avskrives ikke.

Note 3 Egenkapital

| | Grunnkapital | Annen kapital | Sum egenkapital |
|---------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| EK pr. 31.12.2020 | 11 009 234 | 5 532 393 | 16 541 627 |
| <i>Årets endring i EK</i> | | | |
| Årets resultat | 271 158 | 2 369 007 | 2 640 165 |
| EK pr. 31.12.2021 | 11 280 392 | 7 901 400 | 19 181 792 |

Jf. selskapets vedtekter skal 10 % av stiftelsens årlige driftsresultat tillegges urørlig kapital, som inngår i grunnkapital.

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Urørlig kapital pr. 31.12.2020 | 7 324 749 |
| 10 % av årets driftsresultat | 271 158 |
| Urørlig kapital 31.12.2021 | 7 595 907 |

Note 4 Utdelinger

Utdelinger til formål som er vedtatt i 2021 er kr 71.415.

Note 5 Finansielle instrumenter

| | Kostpris | Bokført verdi | Markedsverdi |
|------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| Pareto Aksje Norge | 3 318 842 | 4 645 191 | 4 645 191 |
| Pareto Global aksjefond | 3 989 366 | 4 649 471 | 4 649 471 |
| Pareto Nordic Cross Credit A | 5 571 877 | 7 095 857 | 7 095 857 |
| KLP Aksjglobal | 1 200 000 | 1 345 401 | 1 345 401 |
| KLP Aksjenorge | 800 000 | 847 945 | 847 945 |
| Sum | | 18 583 865 | 18 583 865 |

Penneo Dokumentnøkkel: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3D00



Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen Spesifikasjon resultatregnskap

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------------|--------------------|
| Realisert gevinst/tap verdipapirer | | |
| 8077 Gev.realisjon av fin. omløpsmidler | -1 345 133,00 | -183 104,00 |
| 8177 Tap realisjon av fin.omløpsmidler | 128 740,00 | 0,00 |
| | <u>-1 216 393,00</u> | <u>-183 104,00</u> |
| Urealisert gevinst/tap verdipapirer | | |
| 8080 Urealisert gevinst aksjefond fin.omløpsm | -1 594 091,00 | -621 719,00 |
| 8180 Urealisert tap aksjefond | 0,00 | 180 074,00 |
| | <u>-1 594 091,00</u> | <u>-441 645,00</u> |
| Renteinntekter bank | | |
| 8051 Renter av bankinnskudd | 0,00 | -18,00 |
| | <u>0,00</u> | <u>-18,00</u> |
| Andre finansinntekter | | |
| 8070 Andre finansinntekter | -2 680,00 | -2 615,00 |
| 8150 Andre rentekostnader | 175,00 | 0,00 |
| | <u>-2 505,00</u> | <u>-2 615,00</u> |
| Annen driftskostnad | | |
| 6600 Kramboden | 4 038,95 | 13 328,38 |
| 6700 Regnskapshonorar | 35 268,80 | 24 491,94 |
| 6701 Revisjonshonorar | 22 500,00 | 23 125,00 |
| 6890 Andre kontorkostnader | 75,00 | 100,00 |
| 7140 Reisekostnader ikke oppgavepliktige | 7 273,00 | 0,00 |
| 7500 Forsikringspremier | 21 672,00 | 20 592,00 |
| 7760 Gebyr stift.tilsynet og andre gebyrer | 7 350,00 | 5 360,00 |
| 7770 Bank- og kortgebyrer | 3 231,50 | 3 284,25 |
| 7790 Andre kostnader | 0,00 | 35,09 |
| | <u>101 409,25</u> | <u>90 316,66</u> |
| Vedtatt utdeling til formål | | |
| 8500 Utdeling av midler | 71 415,00 | 204 752,20 |
| | <u>71 415,00</u> | <u>204 752,20</u> |
| Avsatt til grunnkapital | | |
| 8962 Avsatt til grunnkapital | 271 158,00 | 53 707,00 |
| | <u>271 158,00</u> | <u>53 707,00</u> |
| Avsatt til annen egenkapital | | |
| 8950 Avsatt til annen egenkapita | 2 369 006,75 | 278 606,00 |
| | <u>2 369 006,75</u> | <u>278 606,00</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3DC0



Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen
Spesifikasjon balanse pr. 31. desember

| | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | |
| 1160 Fast Eiendom | 500 000,00 | 500 000,00 |
| | <u>500 000,00</u> | <u>500 000,00</u> |
| Andre kortsiktige fordringer | | |
| 1711 Forskuddsbetalt forsikring | 0,00 | 21 672,00 |
| | <u>0,00</u> | <u>21 672,00</u> |
| Andre finansielle instrumenter | | |
| 1872 KLP Aksjenorge | 847 945,00 | 0,00 |
| 1873 KLP Aksjeglobal | 1 345 401,00 | 0,00 |
| 1876 Pareto Aktiv Aksjefond | 4 645 191,00 | 5 157 519,00 |
| 1878 Pareto aksjefond Global B | 4 649 471,00 | 5 093 233,00 |
| 1879 Pareto Nordic Cross Credit A | 7 095 856,91 | 5 672 628,91 |
| | <u>18 583 864,91</u> | <u>15 923 380,91</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | |
| 1930 3411.39.23654 Fana Sp.bank | 169 327,67 | 96 559,92 |
| 1960 Bank 3411.39.23646 | 14,00 | 14,00 |
| | <u>169 341,67</u> | <u>96 573,92</u> |
| Grunnkapital | | |
| 2000 Grunnkapital | -11 280 391,60 | -11 009 233,60 |
| | <u>-11 280 391,60</u> | <u>-11 009 233,60</u> |
| Annen egenkapital | | |
| 2050 Annen kapital | -7 901 399,99 | -5 532 393,24 |
| | <u>-7 901 399,99</u> | <u>-5 532 393,24</u> |
| Annen kortsiktig gjeld | | |
| 2990 Annen kortsiktig gjeld | -71 415,00 | 0,00 |
| | <u>-71 415,00</u> | <u>0,00</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3D00



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbet Karin Nærø

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-501208

IP: 153.110.xxx.xxx

2022-06-28 12:38:29 UTC



Bernt Skeie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-689683

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-28 12:47:20 UTC



Mette Dagny Storvestre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3092097

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-28 13:05:59 UTC



Per Odmar Aukner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1387568

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-28 14:39:54 UTC



Arno Vigmostad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3106010

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-06-29 08:37:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DSQ3F-YEU3N-UN36G-8V5IQ-EF67E-A3DC0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021

Allerede etter at Norge ble en selvstendig nasjon i 1905 begynte krefter å arbeide for å få en Handelshøyskole i Norge. «Foreningen til Opprettelse av Norges Handelshøyskole i Bergen» ble stiftet den 24. januar 1916. Etter at Handelshøyskolen ble en realitet i 1936 ble foreningen omdøpt til «Foreningen For Norges Handelshøyskole i Bergen» og formålet omgjort til å arbeide for Høyskolens fremme.

Foreningen ble omdannet til Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen fra 2013. Formålet er å arbeide til fremme for Norges Handelshøyskole, herunder støtte og bidrag til et rikt og positivt studentmiljø ved Høyskolen, samt drift og vedlikehold av studenthytten Kramboden så lenge eiendommen er i stiftelsens eie.

Stiftelsens styre er sammensatt av tidligere studenter fra Høyskolen, og bestod ved utgangen av 2021 av følgende personer:

Siviløkonom NHH Lisbet K. Nærø, styrets leder
Siviløkonom NHH, Mette D. Storvestre styremedlem
Siviløkonom NHH Aase Gudding Gresvig, styremedlem
Siviløkonom NHH Per O. Aukner, styremedlem
Siviløkonom NHH Arno Vigmostad, styremedlem
Siviløkonom NHH Bernt Skeie, styremedlem

Siviløkonom Aase Gudding Gresvig valgte selv å tre ut av styret etter lang og tro tjeneste. Styret takker henne for en strålende innsats gjennom alle disse årene. I skrivende stund består styret av de fem resterende styremedlemmene.

Stiftelsens regnskapsfører er SpareBank1 SR-Bank Forretningspartner AS. Revisor er Deloitte AS ved statsautorisert revisor Unni Renate Moe. Stiftelsen har kontoradresse Lyngberget 9, 5038 Bergen. Stiftelsen har ingen ansatte.

2021 ble på mange måter nok et krevende år preget av pandemi, samtidig som den norske økonomien viste sterk gjeninnhenting. Brutto nasjonalprodukt for Fastlands-Norge økte med 4,2 % i faste priser, og de fleste bransjer fikk et oppsving i løpet av 2021 etter nedturen i 2020. Som en konsekvens av dette hadde stiftelsens portefølje en svært så positiv utvikling i 2021. Stiftelsen leverer et årsoverskudd på kr 2.640.165 for regnskapsåret 2021.

Ved utgangen av året utgjorde stiftelsens finanskapital 18,6 mkr. Kapitalen er plassert i fondsandeler for aksjer og obligasjoner, forvaltet av Pareto Asset Management AS samt indeksfond forvaltet av KLP Kapitalforvaltning. Porteføljen hadde i 2021 en avkastning kr 2.810.484 tilsvarende 17,7 % . Utdelinger til stiftelsens formål var kr 71.415 og vedlikehold på Kramboden kr 4.039. Kapitalen ble derfor vesentlig styrket i løpet av året.

Det arbeides med å holde driftskostnadene lavest mulig. Styremedlemmene bidrar med dugnadsarbeid i kombinasjon med tjenester som forvaltning av kapital og regnskapstjenester. Styremedlemmene mottar ikke honorar. Forvaltningsstrategien er langsiktig og tema for diskusjon i hvert styremøte. Stiftelsen arrangerer en årsmiddag i NHHs

Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen – Årsberetning 2021 side 1/2



storstue og representasjonslokale Stupet, med studenter, rektorat og ansatte ved Høyskolen. Dette lokalet ble i 1963 flyttet fra økonomiprofessor Anton Mohrs villa Stupet på Fjøsanger til NHHs nybygg i Helleveien. Flyttingen og utstyr til lokalene ble bekostet av Foreningen For. På grunn av pandemien har ikke årsmiddagen blitt gjennomført de siste to årene.

Råd fra bygningstekniske fagfolk innhentes løpende vedrørende vedlikehold av Kramboden. Styret påregner økte vedlikeholdskostnader i de nærmeste år. Krambodens fremtid er under diskusjon.

Kapitalen er plassert i fond der selskapene har relativt høy egenkapital, god drift og er relativt lavt priset. Kredittrisikoen er lav, mens markedsrisiko for betydelige svingninger i kursene er ganske stor, norske aksjer pga. avhengighet av olje- og energisegmentet, og konjunkturutsatte råvarer. Det globale aksjefondet er opprettet for å dempe disse svingningene. Verdien av rentebærende obligasjonsfond endres med endringer i markedsrente og tilgjengelig likviditet i markedet. Obligasjonsfondet har moderat risikoprofil og er bredt investert i solide selskaper med god drift i de nordiske land. Det er ikke investert i obligasjoner i oljerelaterte selskaper. Styret vedtok i 2021 å investere noe av kapitalen i indeksfond, både norske og globale. Dette bidro til en ytterligere diversifisering.

Stiftelsen har ingen langsiktig gjeld eller finansielle forpliktelser utover annen kortsiktig gjeld som består av påløpte kostnader og skyldig utdeling.

Plan for kapitalforvaltningen og formålsrealisering, herunder utdelinger og kostnader utarbeides og oppdateres årlig for vedtak i styret.

Stresstest av porteføljen blir fremlagt for styret årlig. Bufferkapitalen vurderes som komfortabel. Likviditeten er tilfredsstillende og tilgjengelig med tre dagers varsel for formålsrealisering.

Kapitalen og likviditeten i stiftelsen er tilfredsstillende, og forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø.

Bergen, 28. juni 2022

Lisbet K. Nærø

Per O. Aukner

Mette D Storvestre

Arno Vigmostad

Bernt Skeie

Stiftelsen for Norges Handelshøyskole i Bergen – Årsberetning 2021 side 2/2

Penneo Dokumentnrøktei: 7F5GV-E1X4W-XZHKG-X6EDY-FUOMX-WK6E8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbet Karin Nærø

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-501208

IP: 153.110.xxx.xxx

2022-06-28 12:38:29 UTC



Bernt Skeie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-689683

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-28 12:47:20 UTC



Mette Dagny Storvestre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3092097

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-28 13:05:59 UTC



Per Odmar Aukner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1387568

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-28 14:39:54 UTC



Arno Vigmostad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3106010

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-06-29 08:37:01 UTC



Penneo DokumentID: 7FSGV-ETX4W-XZHXG-X6EDY-FUQMX-WK6ES

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>